



Bilyoner'den Aslan'a 27 milyon TL



Galatasaray, Bilyoner.com ile müthiş bir anlaşmaya imza attı. Buna göre, Sarı-Kırmızılılar'ın kolasına 3 yılda tam 27 milyon TL girecek

Terim: Tek yol zafer

Haberlerin ayrıntıları sayfa 3'te



Bilyoner'den Cim Bom'a 27 milyon TL

Elektronik şans oyunları platformu Bilyoner.com, Galatasaray'a sponsor oldu. Başkan Mustafa Cengiz ile Bilyoner.com Yönetim Kurulu Başkanı Emin Hitay arasında imzalanan sözleşmeye göre, Cim Bom'a 3 yılda tam 27 milyon TL ödenecek

Galatasaray, elektronik şans oyunları platformu Bilyoner.com ile sponsorluk anlaşması imzaladı. Türk Telekom Stadi'nda düzenlenen imza törenine, Galatasaray Başkanı Mustafa Cengiz, ikinci başkan Abdurrahim Albayrak, başkan yardımcısı Kaan Karacaoğlu, yönetim kurulu üyeleri İlber Aydemir ve Dorukhan Acar, Bilyoner.com Yönetim Kurulu Başkanı Emin Hitay, Bilyoner.com Genel Müdürü Mehmet Sindel ile genel müdür yardımcısı Burçin Baysak katıldı.

'En büyük sponsorluk anlaşması'

Cengiz, Bilyoner.com ile çok önemli bir anlaşma imzaladıklarını belirterek, "Eylül 2017'de Galatasaray bir bahis şirketiyle 1 milyon lirak bir sponsorluk anlaşması imzalamıştı. Bugün yaptığımız anlaşma 8 milyon lirak. Bu rakam, Türk

bahis şirketlerinin bugüne kadar yaptığı en büyük sponsorluk anlaşması. Bilyoner.com ile son yılı opsiyonlu olmak üzere 3 yıllık anlaşma yaptık. İlk yıl için 8, ikinci yıl için 9, üçüncü yıl için de 10 milyon lirak anlaşma. Toplam 27 milyon lirak bir anlaşma yaptık" diye konuştu.

Hitay: Parayı spora aktarıyoruz

Bilyoner.com Yönetim Kurulu Başkanı Emin Hitay ise Galatasaray'ın hem futbol hem de erkek basketbol takımına sponsor olduklarını dile getirerek, "Bilyoner.com olarak spordan kazanılmıya spora aktarmaya devam ediyoruz. Amacımız her branşta Türk sporunun gelişimine katkı sağlamaktır. Yakın dönemde Türk sporuna katkı sağlayacak yeni bir sürpriz daha duyuracağız" ifadelerini kullandı.



Başkan maça tüyo verdi!

Bir basın mensubunun, "Siz Schalke maçına Bilyoner'den bahis yapsanız, ne oynardınız?" sorusunu yanıtlayan Galatasaray Başkanı Mustafa Cengiz, "Bin kere, on milyar kere Galatasaray'a oynardım" cevabını verdi.



Fenerbahçe'ye gönderme!

Forvet transferiyle ilgili gelen sorular üzerine başkan Cengiz, "Kulübümüz dışıya oynamıyor. En az gol atan takımlardan da değiliz. Transferini tabii ki hocamızın talebi doğrultusunda yapacağız" dedi. Bu sözler, Fenerbahçe'ye gönderme olarak yorumlandı.

UEFA'dan kart canavarı hakem!

Galatasaray ile Schalke arasındaki maç, Fransa Futbol Federasyonu'ndan Benoît Bastien yönetecek. 35 yaşındaki hakem, kolay kart çıkarmasıyla tanınıyor. Bu sezon Şampiyonlar Ligi'nde çıktığı Pizzen-CSKA maçında 9 sarı kart gösteren Bastien, Fransa Ligi'ndeki 6 karşılaşmada da 21 kez sarı, 1 kez kırmızı kartına başvurdu. Bu arada Bastien daha önce Türkiye'nin Finlandiya ile 2-2 berabere kaldığı, Fenerbahçe'nin Manchester United'a 4-1, Molde'ye de 3-1 yenildiği maçlarda düdüğü çalmıştı.



Fatih hoca dünkü idmanda Schalke maçı planını bu sözlerle anlattı

'TEK YOL ZAFER!'

Eksiklerin Galatasaray için asla bahane olamayacağını vurgulayan Terim'in, "Ne pahasına olursa olsun, kazanmak için oynayacağız. Avrupa, lig fark etmez, buraya gelen takım buradan kolay kolay çıkamayacak. Sizden ekstra mücadele bekliyorum" dediği öğrenildi

Telekom Stadi kapalı gişe

Galatasaray taraftarı, Schalke maçına büyük ilgi gösteriyor. Bilet satışlarının sona ermek üzere olduğu öğrenilirken, kombine sahiplerinin de stada gelmesi halinde tribünlerde 50 bin kişinin olacağı tahmin ediliyor. Ayrıca Sarı-Kırmızılı taraftarların koreografisi hazırlığı yapıldığı ve maç öncesi büyük bir görsel şölene imza atılacağı bildirildi.

İşte bugünkü medya programı

- 14.35: Schalke kafesi! Atılın! Havalanma'nın iş yapacak.
- 15.30: Fatih Terim ve bir futbolcu, Florya'da basın toplantısı yapacak.
- 16.00: Galatasaray'ın Florya'daki son idmanı gerçekleştirilecek.
- 18.45: Domenico Tedesco ve bir futbolcu, statta basın toplantısına katılacak.
- 19.30: Schalke'nin son idmanı. Türk Telekom Stadi'nda gerçekleştirilecek.

Florya'da taktik prova

Galatasaray, Şampiyonlar Ligi D Grubu'nda Alman temsilcisi Schalke 04'le yarın oynayacağı maçın hazırlıklarını sürdürdü. Florya Metin Oktay Tesisleri'nde teknik direktör Fatih Terim yönetiminde gerçekleştirilen antrenman ısınma hareketleriyle başladı. Dar alan çalışması ile süren idman, taktik çalışmayla sona erdi. Sarı-Kırmızılı ekip bugünkü son idmanla birlikte tesislerde kampa girecek.

Meclis'e Metin Oktay teklifi

CHP Mersin Milletvekili **Alpaz Antmen**, Süper Lig'de 2019-2020 sezonuna Türk futbolu ve Galatasaray'ın elbise futbolcusu, Taçsız Kral lakaplı Metin Oktay'ın adının verilmesi için, **Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığı'na kanun teklifi** verdi.

Schalke'de yedek kaleci oynuyor

Alman kulübü, as kaleci Ralf Fährmann'ın sakatlığı nedeniyle Galatasaray maçında olmayacağını açıkladı. Tecrübeli file bekçisinin yerine, ligdeki Werder Bremen sınavında da görev yapan ve 2 gol yiyen 22 yaşındaki Alexander Nübel'in forma giymesini bekleniyor.



'Yardımlaşma ve konsantrasyon'

Kadrodaki eksiklerin Galatasaray için asla bahane olamayacağını vurgulayan tecrübeli çalıştırıcının, "Sahaya 11 kişi çıkıyorsa, eksik diye bir şey yoktur. Hepiniz her an görev için hazır olmak zorundasınız. Önümüzde önemli bir fırsat var. Schalke'yi yenersek havamız bir anda değişecek. Bu yüzden ne pahasına olursa olsun, kazanmak için oynayacağız. Evrimizde bir serimiz var. Avrupa, lig fark etmez, buraya gelen takım buradan kolay kolay çıkamayacak. Sizden istediğim bu ekstra mücadele bekliyorum, yardımlaşma, bütünleşme, konsantrasyon bekliyorum" yönünde ifadeler kullandığı bildirildi. **Metin Karabaş**

Varsa yoksa Serdar

Kulüp doktorları, kask adalesinde orta derecede zorlanma tespit edilen tecrübeli savunmacıyı Schalke maçına yetiştirmek için her yolu deniyor

Florya'da Serdar Aziz seferberliği... Kulüp tarafından dün yapılan açıklamaya göre, kasık adalesinde orta derecede zorlanma olduğu tespit edilen tecrübeli futbolcunun tedavisi sürüyor. Serdar'ın Schalke'ye karşı oynaması zor, ancak Fatih hoca öğrencisini mutlaka sahada görmek istiyor. Doktorlar, milli oyuncuyu maça yetiştirmek için ne gerekiyorsa yapıyor. Gerekiirse Serdar Aziz sahaya fedakarlık yaparak, igrayle çıkacak ve ardından birkaç hafta dinlendirilecek. Bu yüzden Fatih hoca'nın, Serdar'ın durumunu görmek üzere son ana kadar bekleyeceği ve kadroya dahil etmeye çalışacağı ifade edildi.

